PORTARIA Nº 113 – 16 de outubro de 2014.
Dispõe sobre a nomeação para cargo, que especifica.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que constou no protocolado nº 5021/14;

R E S O L V E,

Art. 1º NOMEAR, a Srª. MARIA DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA, RG nº 9.427.582 e CPF nº
231.576.678-82, PIS nº 190324970744 para exercer o cargo de Professor I Ensino Fundamental, em
virtude de sua aprovação no concurso público nº. 001/2010, homologado em 03/12/2010.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de
16 de setembro de 2013.

     .

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                               Estado de São Paulo

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.